Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Шилкинский многопрофильный лицей»

П Р И К А З

от « 1» сентября 2014 г.                                                                         № 111

«об аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

                          В соответствии с пунктом 2 статьи 49 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства образования и науки РФ

от 07.04.2014г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций осуществляющих образовательную деятельность», приказа

Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от

28.08.2014г. № 684-а «Об организации Правил проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории

Забайкальского края, Порядка аттестации педагогических работников

Государственного профессионального образовательного учреждения «Шилкинский

многопрофильный лицей» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить график прохождения аттестации с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности педагогических работников   на 2014 – 2015 учебный год.

(Приложение 1)

3. Педагогических работников подлежащих аттестации с целью соответствия

занимаемой должности ознакомить с графиком под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя

директора по учебно – производственной работе Музгину И.Н.

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ»                                           С.Г.  Александров

Приложение 1

График прохождения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности педагогических работников   на 2014 – 2015 учебный год

№

п.п.

Ф.И.О. педагогического

работника

Должность Дата проведения

аттестации

1 Карчагина Ирина

Владимировна

мастер производственного

обучения

октябрь

2 Епифанцева Ирина

Юрьевна

мастер производственного

обучения

ноябрь

3 Кийко Людмила

Николаевна

мастер производственного

обучения

декабрь

4 Голобокова Татьяна

Александровна

мастер производственного

обучения

апрель

5 Швецова Ольга

Викторовна

мастер производственного

обучения

апрель

6 Золотухина Рита

Ивановна

мастер производственного

обучения

май

7 Щербинина Евгения

Львовна

руководитель физического

воспитания

декабрь

8 Семенова Ирина

Владимировна

преподаватель английского

языка

ноябрь

9 Киркижова Галина

Витальевна

мастер производственного

обучения

декабрь